会費の納入および身分や連絡先などの更新のお願い

日本核磁気共鳴学会会長 嶋田一夫

謹啓

 日本核磁気共鳴学会の学会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。

 さて、今年も評議員の選挙が近づいてまいりました。その選挙に先立ち、７月２５日（日）までに、

学会員の皆様におかれましては、「学会費の納入、および、身分や連絡先などの変更」をご確認

いただくよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。特に、新年度より学生会員から一般会員になら

れた方、所属の異動があった方、改組などにともないメールアドレスのドメイン名などに変更があ

った方はご注意ください。また、会員サービスの一環として、会費が納入されている会員全員に

NMR 討論会要旨集が事前に配布されます。このサービスを受けるためにも、是非会費の納入を

お願いします。

 以下に、操作の方法を簡単にご説明いたします。

----------------------------

（１）日本核磁気共鳴学会のホームページに入ってください。

http://wwwsoc.nii.ac.jp/nmr/

（２）「入会・会員ページ」をクリックしてください。次に、「会員専用ページ」をクリックすると、会員専

用ページに移ります。

（３）「個人情報ページログインへ」をクリックしてください。

（４）「会員 ID」と「会員パスワード」を入力してください。

   これらをお忘れの方は、そのページの指示を参照してください。

（５）「会員登録内容の変更へ」や「お支払い確認」に入ることができます。

----------------------------

 会費の納入および身分や連絡先などの更新は、選挙権の資格にとってたいへん重要です。有

資格者名簿を７月２６日(月)付にて作成したいと存じますので、前日までに上記をご確認いただけ

ますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬白

2010 年 6 月 1 日